BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2

Căn cứ kết quả kiểm tra của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

(Quyết định số 835/QĐ-HĐTD ngày 21/11/2025), Hội đồng tuyển dụng viên chức

Bệnh viện Đa khoa Hà Trung thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

(Vòng 1); cụ thể:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 là: 26 người (Có danh sách

kèm theo).

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2: Không.

- Danh sách thí sinh được niêm yết tại bảng tin, tầng 7, khu nhà Khám chữa

bệnh trung tâm (toà nhà 7 tầng), Bệnh viện Đa khoa Hà Trung.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa Hà Trung thông báo đến

các thí sinh biết./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh có tên theo danh sách;

- Trang Website bệnh viện;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hà

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG BÁC SĨ HẠNG III (V.08.01.03)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Phạm Nhật Anh 19/8/1990   038090005405 Phường Quang Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ đa khoa

2 Đỗ Tiến Bộ 20/12/2001   038201011004 Xã Tống Sơn, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

3 Nguyễn Thị Minh Châu  12/10/2001 038301011698 Xã Tiên Trang, tỉnh Thanh Hoá Bác sĩ y khoa

4 Nguyễn Thị Diệu  09/11/1993 034193004370 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ YHCT

5 Nguyễn Phúc Đại 12/10/2000   038200032338 Xã Lĩnh Toại, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

6 Ngô Lan Phương   18/8/2000 038300015784 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

7 Lê Thị Phương Thảo  15/12/2001 038301001207 Phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hoá Bác sĩ YHCT

8 Nguyễn Quang Tiến 07/11/2000   038200008077 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

9 Hà Thị Tình   28/9/2000 038300005639 Xã Biện Thượng, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

10 Trần Quốc Tuấn 20/5/1979  038079003747 Phường Quang Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ YHCT

11 Trần Thành Vinh 06/11/2000   038200010589 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa Bác sĩ y khoa

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III (V.08.05.12)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Trần Thị Thu Hồng   12/8/2002 038302019445 Xã Hoạt Giang, tỉnh Thanh Hóa CN Điều dưỡng

2 Mã Thị Ngọc Minh   20/10/2001 038301017789 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa CN Điều dưỡng

3 Nguyễn Thùy Trang   09/01/2003 038303011140 Xã Tống Sơn, tỉnh Thanh Hóa CN Điều dưỡng

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV (V.08.05.13)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

 công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Du 16/02/2004   038204010605 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa CĐ Điều dưỡng

2 Nguyễn Thị Luyến   19/8/1993 038193044184 Xã Hà Long, tỉnh Thanh Hoá CĐ Điều dưỡng

3 Lê Thị Mai   12/10/2004 038304010190 Xã Tống Sơn, tỉnh Thanh Hóa CĐ Điều dưỡng

4 Phùng Thị Thùy   19/11/2000 038300015756 Xã Hoạt Giang, tỉnh Thanh Hóa CĐ Điều dưỡng

5 Vũ Thị Thương   09/7/1999 038199004169 Xã Tống Sơn, tỉnh Thanh Hóa CĐ Điều dưỡng

6 Phạm Huyền Trang   30/8/2003 038303014714 Xã Biện Thượng, tỉnh Thanh Hóa CĐ Điều dưỡng

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG KỸ THUẬT Y HẠNG IV (V.08.07.19)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

 công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Hoàng Quang Đạt 07/8/2003   038203021989 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa CĐ KTHA

2 Tống Thị Quỳnh   09/7/2003 038303010074 Xã Hà Long, tỉnh Thanh Hóa CĐ KTHA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN (V.11.06.14)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

 công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Minh Hải   08/10/1989 038189045934 Xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa CN Toán tin

2 Vũ Thành Nam 03/01/2000   038200014314 Xã Tống Sơn, tỉnh Thanh Hóa CN CNTT

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG TỔ CHỨC NHÂN SỰ (01.003)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

 công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Trần Thị Quỳnh Anh   17/8/2003 038303021780 Xã Quảng Chính, tỉnh Thanh Hoá CN Quản trị nhân lực

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG CÔNG TÁC XÃ HỘI (V.09.04.03)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Số Căn cước

 công dân
Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

Nam Nữ

1 Lê Vũ Phương Thảo   22/11/1999 038199001317 Phường Quang Trung, tỉnh Thanh Hóa CN CTXH

		2025-11-26T15:39:21+0700

		2025-11-26T15:42:00+0700

		2025-11-26T15:42:00+0700

		2025-11-26T15:42:00+0700

		2025-11-26T16:55:06+0700

		2025-11-26T16:55:39+0700

		2025-11-26T16:56:08+0700

		2025-11-26T16:56:32+0700

		2025-11-26T16:57:00+0700

		2025-11-26T16:57:30+0700

		2025-11-26T16:57:54+0700